ДОГОВОР №
ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПИТАНИЯ

            г.Омутнинск                                                                                                    «___» _______ 20__ г.

КОГБУЗ  «Санаторий  для  детей  с  родителями  «Лесная  сказка»,  именуемое  в  дальнейшем
«Исполнитель», в лице главного врача Козлова Сергея Васильевича, действующего на основании Устава, и
______________________________________________, именуемый  в  дальнейшем  «Заказчик»,  заключили
настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1.   Исполнитель обязуется оказать услуги питания Заказчику (далее – Услуги) с_____________________ по
_______________________________ - _____дней.

2. Цена договора и порядок расчетов.
2.1 Стоимость питания за одну порцию в соответствии с утвержденным прейскурантом, действующим на

момент подписания настоящего договора:

№

п
/
п

Наименование
приема пищи

Кол-во
приемо
в пищи

Цена
(руб.)

Сумма
(руб.)

1

2

3

4

5

Итого:

2.2. Цена настоящего договора составляет ________________ (________________________) рублей _________
копеек (НДС не облагается).

2.3. Заказчик обязуется в срок не позднее 7(семи) рабочих дней с момента заключения Договора осуществить
оплату услуг в размере  100%.

3.Обязанности сторон.
3.1.Исполнитель обязуется:
3.1.1.Качественно оказать услуги в соответствии с п. 1.1. договора.
3.2.Заказчик обязуется:
3.2.1. Оплатить услуги путем внесения   денежных средств в кассу либо перечислением денежных средств на
банковский счет  Исполнителя.

4.Срок действия договора.
4.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его заключения до полного исполнения сторонами обязательств по
настоящему договору.
4.2. Окончание срока действия  договора не  влечет  за  собой прекращения обязательств  по  договору и  не
освобождает Стороны от ответственности за его нарушение.
4.2.Все дополнения и изменения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в
письменной форме и подписаны сторонами или уполномоченными на то представителями сторон.

5.Заключительные положения.
5.1.За неисполнение (ненадлежащее исполнение) обязательств по договору стороны несут ответственность в
соответствии с действующим законодательством РФ.
5.2.Возникающие споры разрешаются путем переговоров. Все неурегулированные путем переговоров споры
разрешаются в судебном порядке.
5.3.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для
каждой из сторон.
5.4.Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим
законодательством РФ.

6.Реквизиты и подписи сторон.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
КОГБУЗ «Санаторий для детей с родителями
«Лесная сказка»

Юридический/почтовый адрес: 612740, Кировская
область, г.Омутнинск, ул.Сосновая, 4, а/я 8
Министерство финансов Кировской области
(КОГБУЗ «Санаторий для детей с родителями
«Лесная сказка») л/сч 07801220363
ИНН 4322003733              КПП 432201001
К/с 03224643330000004000 ЕКС
40102810345370000033
Отделение Киров Банка России//УФК по
Кировской области г. Киров
БИК 013304182
ОГРН 1024300964082                      ОКПО 42653762
Тел.: (83352) 2-21-72
e-mail: skazka  96@  mail  .  ru
cайт skazkasan.ru

Главный врач      ___________________С.В. Козлов

____. ____________20____г.

ЗАКАЗЧИК
ФИО _________________________________________
Дата рождения:  _______________________________

Паспорт (документ, удостоверяющий личность):
_______________________________________________
Регистрация: __________________________________

_________________ ( ______________________ )
              подпись                            ФИО
 _____. ______________20____г.

mailto:skazka96@mail.ru